[image: ]Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Miguel Pereira
Gabinete do Vereador [Nome Político]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA.
PROJETO DE LEI Nº 000/2025
[Incluir ementa – letras minúsculas, exceto início de frase e nomes próprios – sem aspas].
A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º	Texto do artigo 1º da Lei.
Art. 2º	Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
JUSTIFICATIVA
Texto da justificativa do projeto.
Sala Hamilton Ferreira Gomes, [dia] de [mês] de 2025.

[NOME COMPLETO – COM LETRAS MAIÚSCULAS E SEM ABREVIAÇÕES]
Vereador
__________________________________________________________________________
	Avenida Roberto Silveira – 241 – Centro – Miguel Pereira/RJ – CEP 26900-000.
Portal: www.miguelpereira.rj.leg.br – E-mail: camara@miguelpereira.rj.leg.br – Tel.: (24) 2483-8573

Página 1 de 1

image1.png
F———
(MIGUEL PEREIRA,